
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 291/2022 
FLS.: ______ 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 089/2022 
 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de uso 
odontológico, para atendimento aos consultórios odontológicos das Unidades Básicas de 
Saúde e do Centro de Saúde de Cordeiro, conforme especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 
DATA: 04 de novembro de 2022, às 10h. 
LOCAL: http://bll.org.br 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 089/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites 
http://www.cordeiro.rj.gov.br e http://bll.org.br, a partir do dia 10 de outubro de 2022.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 360.353,61. 
 

 
Cordeiro, 06 de outubro de 2022. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

